劳动保障监察行政处理事先告知书
宁人社劳监处告字〔2022〕第029号
河北宜尔居装饰工程有限公司 ：

    你（单位）因 未按时足额支付劳动者高建峰劳动报酬 ，违反了《中华人民共和国劳动法》第五十条、《劳动保障监察条例》第二十六条  之规定，拟给予 支付高建峰劳动者劳动报酬20000元、并加付50%赔偿金10000元，合计人民币叁万元整（￥30000元） 的行政处理。依据《关于实施<劳动保障监察条例>若干规定》第三十四条之规定，现将拟给予行政处理的事实、理由、依据告知如下： 经查实，你（单位）存在未依法及时足额支付高建峰劳动报酬违法行为。我机关于2022年4月20日通过公告向你单位送达了《劳动保障监察责令限期改正通知书》（宁人社劳监改通字〔2022〕第081号），逾期未改正。依据《劳动保障监察条例》第二十六条之规定,拟给予以上行政处理。

    根据《关于实施<劳动保障监察条例>若干规定》第三十四条之规定，你（单位）有权进行陈述和申辩，请在 收到本通知书之日起5日内 前向我机关提出并进行陈述和申辩，逾期未提出视作放弃陈述和申辩权利。   联系人： 靳慎林      联系电话： 0319--5809081

地址：  宁晋县方大科技园B--10栋107室

行政机关（印章）

2022年5月23日

注：本文书一式二份，当事人（填写《劳动保障监察送达回证》）、入卷各一份。

河北省人力资源和社会保障厅监制